Il Soggetto Attuatore, nel rispetto di quanto sopra, si riserva la facoltà di 

individuare gli effettivi importi da riconoscere per spese ed oneri accessori in relazione al presente 

Contratto Specifico. 

a. Il corrispettivo per lo svolgimento delle prestazioni di cui al presente Contratto Specifico è pari 

ad € 12.545,74 (dodicimilacinquecentoquarantacinque/74), oltre IVA e oneri di legge. 

2. Il corrispettivo, determinato a “corpo”, si intende comprensivo di tutto quanto necessario alla 

puntuale esecuzione dell’Appalto a perfetta regola d’arte, in ogni sua componente prestazionale, in 

ottemperanza alle normative applicabili e alle disposizioni di cui alla documentazione allegata al